
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2025*

Contrato firmado, que entre se celebram a
pessoa juridica CRA SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº
24.650.314/0001-06 e o Município de Ielmo
Marinho/RN.

 
Processo Administrativo nº 107/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN inscrita no CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: CRA SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA,
inscrita no CNPJ nº 24.650.314/0001-06, estabelecida a AV
PRESIDENTE GETULIO VARGAS, Nº 635, SANTOS
REIS, PARNAMIRIM/RN – CEP: 59.141-130, SENDO
REPRESENTADA PELA SENHORA CAMILA REVEINE
DE ASSIS, CPF Nº 045.550.854-26.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM
CARÁTER EMERGENCIAL ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, A
SEREM EXECUTADOS NO MUNICÍPIO DE IELMO
MARINHO/RN, ABRANGENDO AS ZONAS URBANA E
RURAL, CONFORME TERMOS DESSE PROJETO
BÁSICO E DEMAIS ANEXOS, nas condições estabelecidas
no Termo de Referência.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor mensal de R$
167.556,42 (cento e sessenta e sete mil, quinhentos e cinquenta
e seis reais, quarenta e dois centavos), perfazendo o global de
R$ 1.005.338,32 (um milhão e cinco mil, trezentos e trinta e
oito reais e trinta e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
Und. Orçamentária 02.006 SECRETARIA MUN. DE OBRAS
E SERV. URBANOS
Ação 2099 Implementação e Manutenção das Ações dos
Serviços de Limpeza Pública
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA
Subelemento 3.3.90.39:099 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte 17200000 Transferências da União referentes às
participações na exploração de Petróleo e Gás Natural
destinadas ao FEP-Lei 9.478/1997
Região 001 Ielmo Marinho/RN
 
VIGENCIA DO CONTRATO: O presente termo vigorará a
partir de 01 de abril de 2025 até 30 de setembro de 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra
fundamentada na Lei nº 14.133/21.
 
Ielmo Marinho/RN, 31 de março de 2025.
 
FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal de Ielmo Marinho/RN
Contratante
 
CRA Serviços e LocaçõesLTDA
CNPJ nº 24.650.314/0001-06
CAMILA REVEINE DE ASSIS
CPF nº 045.550.854-26
Contratada
 
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.



Publicado por:
Orlando Batista Damasceno

Código Identificador:78224B31

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/04/2025. Edição 3509
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


